SECRETARIA MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO CULTURAL E
TURISMO

ERRATA
RETIFICAÇÃO NOME DE PROPONENTES CLASSIFICADOS

Edital Emergencial nº 01/2020

LEI ALDIR BLANC - Festival Virtual das Artes
Modalidade: Premiação de Artistas/Trabalhadores da Cultura

Itabirito, 18 de dezembro de 2020

A Secretária Municipal de Patrimônio Cultural e Turismo, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, tendo em vista os termos da Lei Federal nº 14.017, de 29 de junho
de 2020, regulamentada pelo Decreto Federal nº 10.464, de 17 de agosto de 2020 e pelo
Decreto Municipal nº 13.425, de 8 de outubro de 2020, torna público a retificação do

texto do ANEXO ÚNICO do RESULTADO FINAL (AA Nº 04/SEMCULT/2020), publicado
no site oficial do Município no dia 15/12/2020, conforme apresentado abaixo:

Onde se lê:

Paulo Henrique Silva de Almeida CLASSIFICADO

Pedro Henrique Silveira CLASSIFICADO

Leia-se:

Paulo Henrique Silveira CLASSIFICADO

Pedro Henrique Silva de Almeida CLASSIFICADO

Júnia Guimarães Melillo

Secretária Municipal de Patrimônio Cultural e Turismo